
Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

13.2.2017 9:19:15

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem "B"
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 1 - do 40 tis.Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 5 - do 60 tis. Kč
Od 1.1.2012 je účetní jednotka povinna odepisovat dlouhodobý majetek-odepisování provádí na základě odpisového plánu 
prostřednictvím rovnoměrných ročních odpisů. O odpisech se účtuje čtvrtletně. 
O opravných položkách k pohledávkám účtuje k 31.12.daného účetního období.
Od roku 2016 byl změměn datum uskutečnění předpisu nájemného a služeb k 1.1. každého měsíce, z toho důvodu se 
změnil odvod DPH z předpisů služeb, které jsou předmětem DPH.  Metoda byla změněna z důvodu  dosažení souladu s 
modulem evidence BH.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetím metodám- Vyhlášky č. 410/23009/Sb.,ve znění pozdějších 
předpisů a novel ČÚS. V roce 2016 se změna metod týkala především průběžným vykazováním na účtech 044 a 045, 
které byly k 1.1.2016 zrušeny.

Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti.Nepředpokládá se ukončení či omezení činnosti účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 2z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 53 443 278,00 53 443 316,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 334 248,60 1 315 817,60

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 54 777 526,60 54 759 133,60

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Budyně nad Ohří 2z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 54 588 757,80 54 759 133,60

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 188 768,80 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 188 768,80 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle §68 odst.3 vyhlášky, 
nebo se jednalo o nevýznamné částky.

K 31.12.2016 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému  k datu závěrky nepřišla 
doložka o zápisu.



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 150 617,00 874 693,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 3 645 710,30 9 959 987,83

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 53 443 200,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 937 600,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 13,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15

0

Hodnota lesních porostů je zároveň vykazována na účtu 909/ Podrozvahová evidence/

lesní porost 937600 m2/ v podrozvahové evidenci na účtu 909
Hodnota zde uvedená je v metrech čtverečních.

Účetní jednotka eviduje 13 staveb oceněných 1,-- Kč
Účetní jednotka má ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty neevidované CES o počtu 20 ks



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

15 171 956,72

3 421 388,00

15 206 210,27

1 311 231,20

5 307 952,32

136 600 538,35

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2017 9:19:15

D.II.1.

D.II.8.

B.II.32.

B.II.6.

A.II.8.

A.II.3.

účet 451- na této položce jsou vykazovány  přijaté na výstavbu a tekontrukci bytových domů. 
Úvěry, jsou řádně spláceny, dle splátkových kalendářů banky. 
Česká spořitelna  1.712.583,19  Kč 
Česká spořitelna 2.947.288,05 Kč
Česká spořitelna 4.443.348,68 Kč
Česká spořitelna 6.068.736,80 Kč

Účet- 472 Dl.přijaté zálohy na transfery Bioodpad 1,9 mil., a ZŠ rekonstr. a výměna zdroje 
vytápění 9,5 mil. Kč -převedeny z Krátk. přij.záloh účet č.374

Účet 388 Dohadná položka na nevyúčt.dotace Chodník III.etapa- 1,3 mil.Kč, Písty chodníky a 
přechod 1,6 mil. Kč

účet 316- poskytnuta zápůjčka výši 1,5mil.Kč

Účet 042- pořízení DHM -  změna stavu se týká  rozpracovanosti  Písty chodníky přechod  v 
hodnotě 2.8 mil. Kč.

Účet 021- změna stavu  se týká dokončené stavby Chodníky III.etapa- Malomlýnská , včetně 
úpravy stodol ve výši  3,2 mil. Kč.



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

1 975 444,19

212 040,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2017 9:19:15

A.III.2.

A.I.23.

účet 572  meziroční rozdíl - v roce 2015 byla poskytnuta dotace na obnovu kulturní památky  1 
mil. Kč, tato částka je částečně  vykázána ještě na účtu 672 přijaté dotace .

účet 542 - vykázané hodnoty se týkají zejména platebního výměru na odvod za porušení 
rozpočtové kázně 160 tis.



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 1 327 598,03

G.III. Čerpání fondu 633 936,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 588 174,253.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 588 174,25

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1 373 359,78

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 11 850 203,39 4 786 188,00 7 064 015,39 5 741 717,60

G.5. Jiné inženýrské sítě 14 004 658,90 865 304,00 13 139 354,90 13 177 958,90

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 32 005 159,43 8 976 840,00 23 028 319,43 21 603 434,94

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 3 596 926,95 776 003,00 2 820 923,95 1 306 039,80

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 40 858 239,57 11 074 777,00 29 783 462,57 29 995 932,57

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 77 565 950,61 16 801 488,00 60 764 462,61 61 027 106,61

G. Stavby 179 881 138,85 43 280 600,00 136 600 538,85 132 852 190,42

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad Ohří

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

13.2.2017 9:19:15

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 10 354 731,38 0,00 10 354 731,38 10 354 022,56

H.4. Zastavěná plocha 339 966,44 0,00 339 966,44 339 966,44

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 810 309,92 0,00 1 810 309,92 1 810 309,92

H.2. Lesní pozemky 5 561 241,57 0,00 5 561 241,57 5 561 241,57

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 18 066 249,31 0,00 18 066 249,31 18 065 540,49

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad Ohří

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

13.2.2017 9:19:15

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

13.2.2017 9:19:15



Stránka : 1Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

13.2.2017 9:19:15

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

13.2.2017 9:19:15

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

13.2.2017 9:19:15

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




